Recirculating Chiller
F-100 / F-105 / F-108 / F-114
操作说明
11593574 zh
操作手册 () Recirculating Chiller F-100 / F-105 / F-108 / F-114
11593574 zh
06.2015, C
BÜCHI Labortechnik AG

33 F-100 / F-105 / F-108 / F-114 操作说明， 版本 C
10	 配件
本部分列出配件、附件和选项，也包括订货信息。
只有从BUCHI购买的配件和耗材才能保持货物的质保状态，并确保系统和相关组件的最佳性能和稳
定性。对所有配件的任何改装都必须得到制造商的事先书面批准。
在订购配件时，必须说明产品名称、仪器序列号和零件数量，以便进行质保批准！
10.1	 交付物件
交付部件列表
F-100  F-105 F-108 F-114
电压版本 230 V 115 V 230 V 115 V 230 V 115 V 230 V 115 V
主电源线 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
控制电缆
RJ45, 2m
— — ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
软管 D6/9 2m, 2× ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
软管 D10/14 3m,
2×
— — — — — — ✓ ✓
软管接头，
8mm, 4×
✓ ✓ ✓ ✓ — — — —
软管接头，
9.5mm, 2×
— — — — ✓ ✓ ✓ ✓
软管接头，
13.5mm, 2×
— — — — — — ✓ ✓
螺纹阀帽，
GL14, 4×
✓ ✓ ✓ ✓ — — — —
螺纹阀帽，
M16x1, 4×
— — — — ✓ ✓ ✓ ✓
软管夹，
9.9mm, 4×
✓ ✓ ✓ ✓ — — — —
软管夹，4× — — — — ✓ ✓ ✓ ✓
操作说明 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
10  配件
34 F-100 / F-105 / F-108 / F-114 操作说明， 版本 C
10.2	 仪器配置
目录
仪器版本：BUCHI循环制冷机 订货编号
F-1XX 230 V
F-100型，500瓦，10 ℃固定温度 11056460
F-105型，500瓦，控温型 11056462
F-108型，800瓦，控温型 11056464
F-114型，1400瓦，控温型 11056466
F-1XX 115 V
F-100型，500瓦，10 ℃固定温度 11056461
F-105型，500瓦，控温型 11056463
F-108型，800瓦，控温型 11056465
F-114型，1400瓦，控温型 11056467
10.3	 配件，选配附件
如：
配件
说明 订货编号
主电源线，CH-型 10010
主电源线，DE-型 10016
主电源线，GB-型 17835
主电源线，US-型 17836
主电源线，AU-型 10020
11593394 en
Distillation Chiller
F-100/ 105, 108, 114
Operation Manual
操作说明书，英语 11593394